
Dnes 15. 5. se otevírají zbývající oplocená hřiště v
Kolíně
14.5.2020 13:50
(Aktualizováno: 15.5.2020 07:45)

Venkovní neoplocená sportoviště v Kolíně lze využívat již neomezeně. Hřiště, která
jsou uzamykatelná (hřiště na Kmochově ostrově, Centrální dětské hřiště na sídlišti,
hřiště v ul. V Břízách a skatepark pod novým mostem) byla dosud uzamčena. Dnes
se i tyto sportoviště otevírají.

V tomto týdnu proběhla intenzivní příprava těchto hřišť pro znovuotevření (sekání trávy,
čištění, opravy herních prvků, apod.).  Ale nejen to, také strážníci Městské policie Kolín
provedli  důkladnou  preventivní  bezpečnostní  kontrolu  vybraných  dětských  hřišť.  Při
kontrolách využili detektor kovů, kterým kontrolovali Centrální hřiště na sídlišti, oplocené
hřiště v prostoru Kmochova ostrova. Další kontroly proběhly na herních plochách a jejich
přilehlém okolí v ulici Funkeho, na hřišti a Bosé stezce v ulici Brankovická, na hřišti v ulici
Chelčického, Macharova a na neoploceném hřiště s pískovištěm v druhé části Kmochova
ostrova.  Cílem  bylo  zjistit,  zda  se  zde  nenacházejí  injekční  stříkačky,  střepy,  kovové
předměty apod., o které by se děti mohly při hře poranit. Naštěstí nebyla na kontrolovaných
místech nalezena žádná injekční stříkačka, na jedné hrací ploše byly nalezeny střepy a ihned
došlo k jejich úklidu. V průběhu měsíce května budou, opět za pomoci detektoru kovů,
prováděny Městskou policií Kolín kontroly i dalších herních ploch.

 

 

K článku je připojeno celkem 5 obrázků.

odkaz na článek:


